
Smlouva o zpracování mezd

uzavřená mezi

firmou:

Darina Kameníčková, Pšeník l, 639 00 Brno IČ: 621 09 677
vedení účetnictví ( dále jen účetní )

a

příspěvkovou organizací:

Mateřská škola Brno, Vídeňská 39a IČ: 64328431
zast.ředitelkou paní Mgr. Nikol Minářovou (dále jen škola )

I. Předmětem smlouvy je zpracování mezd pro zaměstnance MŠ Vídeňská 39a.

II. Povinnosti školy :

l. Škola se zavazuje dodat v dohodnutém termínu podklady pro výpočet mezd ( tj.
hlášení měsíčních změn u zaměstnanců již zavedených, osobní spis nově
nastupujících zaměstnanců včetně daňového prohlášení) a to v písemné či
elektronické podobě.

2. Za správnost údajů uvedených v bodě Č.1 zodpovídá škola. Zejména zodpovídá za
zařazení zaměstnanců do platových tříd a stupňů, za nároky pracovníků na veškeré
dávky( ŘD, PN, OČR,..), za nároky zaměstnanců na osobní ohodnocení, příplatky
za vedení, mimořádnou odměnu a za nároky na příplatky za přesčasové hodiny.

3. Správnost údajů v bodech Č.1 a 2. není účetní povinna zkoumat.

III. Povinnosti účetní :

l. Účetní se zavazuje každý měsíc do 5 dnů od dodání pokladů předat škole
zpracované měsíční sestavy:

· platové lístky a výplatní listinu
· měsíční rekapitulace
· rekapitulace pro MSSZ a ZP
· přehled pro MSSZ a jednotlivé ZP
· dle požadavků školy provádět v daném měsíci vystavovat přihlášky a

odhlášky MSSZ, ZP, platové výměry při změně, evidenční listy pro
končící pracovníky



2. Na konci každého čtvrtletí vyhotovit čtvrtletní sestavy a výkazy:
· Statistika P1-04
· Statistika P2-04 - pokud žádá ČSÚ
· Přepočetprůměrů
· Rekapitulaci za dané období
· Přehled čistých příjmů

3. Na konci každého pololetí:
· Statistika ISP

4. Celoroční sestavy:
· Mzdové listy
· Evidenční lístky
· Roční zúčtování daní
· Seznam příjmů pracovníků pro rod.přídavky
· Přehled daní za organizaci pro FÚ

N. Finanční vyrovnání:

Cena je stanovena měsíčním paušálem ve výši 2 000,- KČ za l kalendářní měsíc na
základě vystavené faktury. Služby, které bude škola požadovat a nejsou neuvedeňé
v odst.č. III., budou fakturovány na základě ústní dohody.
Roční závěrka mezd bude hrazena samostatně ve výši měsíčního paušálu.

V. Závěrečná ustanovení:

Účetní je povinna zachovávat mlčenlivost a chránit data před zneužitím dle zák.
Č.101/2000 Sb, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřená na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.
Program je ve vlastnictví účetní.
Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou,písemnou formou.
výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, obě smluvní strany obdrží po
jednom.

V Brně dn, , ,.. Z'; 4 20,1Z-- V Bm,,,,,

}7
škola účetní



Darina Kameníčková
Pšeník 367/1, 639 00 Brno
IČ: 62109677

Mateřská škola Brno, Vídeňská 39a, p.o.

Ceník služeb - platný od 1.2.2024

Zpracování - mzdy dle smlouvy ze dne: 02.01.2012

Cena se zvedá z 3 660 KČ na 3 900 KČ.

SLUŽBY
Měsíční paušál
Zpracování roční - ML. EL, daně org. daně zam.
Další požadované služby( např.přesuny)
Zpracování mzdové inventury
Pololetní statistika ISP
Čtvrtletní sestavy
Roční statistika PIC

CENA
3 900 KČ do 15 zam.
3 900 Kč

400 Kč
700 Kč
400 Kč
500 Kč
400 Kč

Cena se zvedá na základě inflace.
Inflační koeficient je za rok 2023 ve výši 10,7 % zveřejněný ČSÚ.
Cena se zvedá o cca 6,6%, tj. 240,- KČ.

Darina Karne "čková

Darina Ka en vá
PS Ik

639 O
lČ: 62 9 677

ředitelka školy

Mateřská škola Brno,
VIdeňs ' 39a,

PřísPě6'3% ,:i""
IČO: 8 431


